اللهم لك صمت و علي رزقك افطرت
اے اللہ میں نے تیرے لئے روزہ رکھا اور تیرے رزق سے افطار کر رہا ہوں
(سنن ابی داؤد کتاب الصیام باب القول عند الافطار حدیث نمبر 2010)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 16 جون 2016ء، 10 رمضان 1437 ہجری، 16 احسان 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 137

دعا سے فہرست چندہ وقف جدید

احباب جماعت کی خدمت میں بطور یاد دہانی درخواست ہے کہ حسب روایت حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ کی خدمت اقدس میں 29 رمضان کی دعائے خاص میں شامل ہونے کیلئے 100% چندہ وقف جدید ادا کرنے والے احباب اور جماعتوں کی فہرستیں بھجوائی جائیں گی۔